各 位          2025年２月 25日

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役社長 上月 洋

コード番号  4951 東証プライム

問 合 せ 先  人事総務部

部長 佐藤 昭吏

電 話 番 号  03₋3367₋6311

自己株式の消却完了に関するお知らせ

 当社は、2025 年２月７日開催の取締役会において決議しましたとおり、会社法第 178 条の規定に
基づく自己株式の消却を本日付で完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

(1) 消却した株式の種類   当社普通株式

(2) 消却した株式の数   4,163,640 株

     （消却前の発行済株式総数に対する割合 15.33％）

(3) 消却日    2025年２月 25日

（ご参考）消却後の株式数

 発行済株式総数  23,000,000 株

 自己株式数    2,131,963 株

※ 2024年 12月 31日現在の発行済株式総数及び自己株式数を基に算出しています。なお、

自己株式数には、株式会社日本カストディ銀行（信託Ｅ口）が所有する株式が含まれて

います。

以上

g00007
リリーススタンプ